淮阴师范学院教务处文件
教字〔2017〕12号

关于做好2017年校内
大学英语四级考试报名工作的通知
各学院：

根据学校有关精神，现组织2017年校内大学英语四级考试报名工作。具体事宜通知如下：

一、考试时间

4月15日（星期六）上午9:00-11:20
二、网上报名时间

    2月28日至3月5日
三、报名对象
1.音乐、体育、美术在籍学生；
2.本三、专科起点本科、对口单招、“3+4”在籍学生；
3.民族预科班、内地新疆班在籍学生；
4.因大学英语未达标缓授学位的2016届毕业生。
四、报名及报名费用要求

1.参加校内大学英语四级考试的艺体考生，于2月28日8:00-3月5日17:00，登录教务系统http://202.195.113.107/jwglxt/，进入四六级考级报名-选择“校内大学英语四级考试”-点击“同意”，报名成功。对口单招、专转本、三本、民族生、内地新疆班、“3+4”的考生需在网上报名期间到所在学院教务办现场报名，并将报名表于3月5日前发至OA站内信张晓莉信箱。
2.考试报名费30元/人。本次考试报名费全部通过网上学生自助缴费平台缴费，地址：http://pay.hytc.edu.cn。请各位考生务必于3月12日前登录自助缴费平台自行缴费，逾期不予办理。

3.请相关学院于3月15日（第5周星期三）前将考生报名表（加盖学院公章）交到考试中心，同时将电子版的报名表发至OA站内信张晓莉信箱，逾期不再受理。

五、考生须知

1.考生须持准考证、身份证、学生证(或毕业证)三证参加考试。
2.考生于4月11—14日到所在学院教务办公室领取准考证。
淮阴师范学院教务处

2017年2月27日
淮阴师范学院教务处                        2017年2月27日印发